3

ПРОТОКОЛ № 1

Общего собрания собственников (владельцев) гаражных боксов, расположенных (город, район)
г._______

«___» _______ 20__ года

   0:00 часов
Присутствовали:
____ Собственников (владельцев) гаражных боксов, расположенных на территории города (город) в районе __________.
Перед началом собрания и голосования за повестку собрания предложено избрать председателя Общего собрания и секретаря.
Голосовали:

 за избрание председателем Общего собрания (Ф.И.О.), секретаря (Ф.И.О.)

Результаты голосования:

«за» – ___;

«против» – ____;

«воздержалось» – _____.
Повестка собрания
1. О создании Гаражно-строительного (потребительского) кооператива  «________» (сокращенно «______»).

2. Об утверждении Устава Гаражно-строительного (потребительского) кооператива  «________».
3. О выборах председателя правления, членов правления и ревизионной комиссии Гаражно-строительного (потребительского) кооператива  «________».
8. Об определении размера вступительного взноса на оплату государственной пошлины для регистрации учредительных документов ГСК «________».
Слушали председателя Общего собрания (Ф.И.О.): о принятии повестки Общего собрания.
Голосовали за принятие Повестки собрания:

«за» – ___;
«против» – ___;

«воздержалось» – 0.

Принято решение: утвердить повестку Общего собрания Собственников (владельцев) гаражных боксов.
1.По первому вопросу повестки «О создании Гаражно-строительного (потребительского) кооператива «________» (сокращенно «______») Слушали: председателя Общего собрания (Ф.И.О.).
Предложено создать Гаражно-строительный (потребительский) кооператив «________» (сокращенно «______»).

Голосовали:

«за» – ___;
«против» – ___;

«воздержалось» – __.
Принято решение: создать Гаражно-строительный (потребительский) кооператив «________» (сокращенно «______»).
2. По второму вопросу повестки «Об утверждении Устава Гаражно-строительного (потребительского) кооператива «________» (сокращенно «______»).

Слушали: председателя Общего собрания (Ф.И.О.).
Краткая аннотация:

Изложены основные положения проекта устава ГСК, закрепляющие цель и предметы деятельности ГСК, права и обязанности членов ГСК, органы правления, учет и отчетность, реорганизацию и ликвидацию ГСК.
Предложено утвердить Устав Гаражно-строительного (потребительского) кооператива «________» (сокращенно «______»).
Голосовали:
«за» – ___;

«против» – ___;

«воздержалось» – __.

Принято решение: утвердить Устав Избранному Общим собранием членов ГСК председателю правления зарегистрировать Устав ГСК в установленном действующим законодательством порядке.

3. Слушали: о выборах председателя правления, членов правления и ревизионной комиссии Гаражно-строительного (потребительского) кооператива «________».
Выступали: (Ф.И.О.(несколько собственников) – предложено избрать председателем правления ГСК (Ф.И.О).
Предложено избрать членами правления ГСК (Ф.И.О. не менее 3-х собственников).
Предложено избрать ревизионную комиссию в составе трех членов ГСК: (Ф.И.О.)
Результаты голосования за избрание членов правления ГСК:
«за» – ___;

«против» – ___;

«воздержалось» – __.

Принято решение: избрать членами правления Гаражно-строительного (потребительского) кооператива «________» (Ф.И.О.)
Результаты голосования за избрание председателя правления ГСК:
«за» – ___;

«против» – ___;

«воздержалось» – __.

Принято решение: избрать сроком на два года из числа членов правления председателем правления Гаражно-строительного (потребительского) кооператива «________» (Ф.И.О.).
Председателю правления ГСК произвести государственную регистрацию учредительных документов ГСК, после чего заказать соответствующие бланки ГСК.
Результаты голосования за избрание членов ревизионной комиссии Товарищества:
«за» – ___;

«против» – ___;

«воздержалось» – __.

Принято решение: избрать в члены ревизионной комиссии Гаражно-строительного (потребительского) кооператива «________» (Ф.И.О.).
Ревизионной комиссии поручено после государственной регистрации учредительных документов ГСК провести проверку занимаемых членами ГСК земельных участков с целью определения их использования по назначению.
4. Слушали: об определении размера вступительного взноса на оплату государственной пошлины для регистрации учредительных документов ГСК.

Предложено установить размер вступительного взноса в сумме 500 рублей с каждого собственника (владельца) гаражного бокса.

Результаты голосования:
«за» – ___;

«против» – ___;

«воздержалось» – __.

Принято решение: установить размер вступительного взноса в сумме _____  рублей с каждого собственника (владельца) расположенного в границах Гаражно-строительного (потребительского) кооператива «________»
Председатель Общего собрания

(Ф.И.О.)
Секретарь Общего собрания

(Ф.И.О.)